ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» июня 2018 года

                                             № 84/594
пгт Санчурск

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 886
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 886 и в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного     участка № 886 в количестве 7 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	1)
	Ануфриева Евгения Павловича, предложенного для назначения в состав комиссии Санчурским районным отделением КИРОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

	2)
	Захарова Михаила Николаевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

	3)
	Камаеву Ольгу Михайловну, предложенную для назначения в состав комиссии Санчурской районной Думой;

	4)
	Киселеву Галину Анатольевну, предложенную для назначения в состав комиссии Санчурским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	5)
	Лежнину Нину Ивановну, предложенную для назначения в состав комиссии Кировским региональным отделением Политической партии «ЛДПР – Либерально-демократической партии России»;

	6)
	Разинову Ольгу Николаевну, предложенную для назначения в состав комиссии региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области;

	7)
	Шемякину Людмилу Валентиновну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей.

	2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на сайте Санчурского района на странице Территориальной избирательной комиссии Санчурского района.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии
Санчурского района

                                  Т.А. Власова

МП

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии
Санчурского района

                       В.А. Шульгина